
 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 

Sicienko, 26.04.2024 r. 

 

Informacja o wyborze ofert kierowana na stronę www   
 

Dotyczy: Budowa oświetleń drogowych obejmującego wykonanie następujących zadań: 

 

Zadanie 1. Budowa oświetlenia drogowego na ul. Szlacheckiej i Magnackiej w Dąbrówce Nowej 

– etap III 

Zadanie 2. Budowa oświetlenia drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 244 Wojnowo – 

Mochle – etap III 

Zadanie 3. Budowa oświetlenia drogowego na ul. Spacerowej w Zielonczynie – etap II 

 

Nr postępowania: 271.29.2024 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

2023 poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla zadania nr 1 uznano ofertę nr 4, złożoną P.W. Elmont Tadeusz Kosecki 

ul. Okrężna 289-620 Chojnice 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla zadania nr 2 uznano ofertę nr 2, złożoną P.P.H.U ELJAN Jarosław Rodziak  

ul. Jana Pawła II 16 63-130 Książ Wlkp.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla zadania nr 3 uznano ofertę nr 1, złożoną P.W. Elektrobrand Jacek Jarzembski 

Pawłówek ul. Leśna 29 86-014 Sicienko 

 

Ranking złożonych ofert:  

 

Zadanie 1. Budowa oświetlenia drogowego na ul. Szlacheckiej i Magnackiej w Dąbrówce Nowej 

– etap III 

Numer 

ofert 

Wykonawca  Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga  60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Okres gwarancji – 

waga  40% 

przyznana 

punktacja 

 

Łączna punktacja 

1. P.W. Elektroband Jacek 

Jarzembski  

Pawłówek ul. Leśna 29  

86-014 Sicienko 

NIP 9670429371 

177,15 120,00 297,15 

2. P.P.H.U ELJAN Jarosław 

Rodziak  

ul. Jana Pawła II 16  

63-130 Książ Wlkp.  

NIP 7851777465 

156,09 120,00 276,09 

3. Safepass Sp z.o.o  

ul. Piramowicza 14/2  

47-200 Kędzierzyn Koźle  

NIP 7492099076 

102,90 120,00 222,90 

4. P.W. Elmont Tadeusz Kosecki 

Ul. Okrężna 2 

89-620 Chojnice 

NIP 5551034196 

180,00 120,00 300,00 

 



 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 
Zadanie 2. Budowa oświetlenia drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 244 Wojnowo – 

Mochle – etap III 

 
Numer 

ofert 

Wykonawca  Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga  60% 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 

Okres gwarancji – 

waga  40% 

przyznana 

punktacja 

 

Łączna punktacja 

1. P.W. Elektroband Jacek Jarzembski  

Pawłówek ul. Leśna 29  

86-014 Sicienko 

NIP 9670429371 

171,84 120,00 291,84 

2. P.P.H.U ELJAN Jarosław Rodziak  

ul. Jana Pawła II 16  

63-130 Książ Wlkp.  

NIP 7851777465 

180,00 120,00 300,00 

3. Safepass Sp z.o.o  

ul. Piramowicza 14/2  

47-200 Kędzierzyn Koźle  

NIP 7492099076 

109,05 120,00 229,05 

4. P.W. Elmont Tadeusz Kosecki 

Ul. Okrężna 2 

89-620 Chojnice 

NIP 5551034196 

152,52 120,00 272,52 

 

 

Zadanie 3. Budowa oświetlenia drogowego na ul. Spacerowej w Zielonczynie – etap II 

 
Numer 

ofert 

Wykonawca  Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga  60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Okres gwarancji – 

waga  40% 

przyznana punktacja 

 

Łączna punktacja 

1. P.W. Elektroband Jacek Jarzembski  

Pawłówek ul. Leśna 29  

86-014 Sicienko 

NIP 9670429371 

180,00 120,00 300,00 

2. P.P.H.U ELJAN Jarosław Rodziak  

ul. Jana Pawła II 16  

63-130 Książ Wlkp.  

NIP 7851777465 

156,00 120,00 276,00 

3. Safepass Sp z.o.o  

ul. Piramowicza 14/2  

47-200 Kędzierzyn Koźle  

NIP 7492099076 

105,42 120,00 225,42 

4. P.W. Elmont Tadeusz Kosecki 

Ul. Okrężna 2 

89-620 Chojnice 

NIP 5551034196 

156,75 120,00 276,75 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 
 

…………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2024-04-26T12:10:28+0200




